
Setkání s rodiči - DUBEN 2023
● Přivítání rodičů- 
● stále časté nemoci dětí
● připravuje se velká dotační oprava - topení- 

tepelná čerpadla - léto 2023 / dokonalý úklid 
všeho do 30.6.; nebo až prázdniny  2024
● oprava ředitelny
● proběhly velikonoční dílničky
● konaly se přijímací zkoušky- 4 naši žáci si 

vyzkoušeli první složité zkoušky v životě, 
výsledky do 14 dnů; možnost podat odvolání do 3 dnů. 

●



Akce - co nás čeká?
stále pokračuje sběr bylin a pomerančové kůry 
20.4. divadlo Matýsek pro MŠ + 1.- 3.roč., příspěvek 
50,-
21.4.  Den Země - od 10 hod úklid zahrady a okolí 
školy, pracovní oblečení, oběd a družina běžný 
provoz, hrábě, smetáky 4 .- 5.roč., malí sběr odpadů 
kolem školy- rukavice 
27.4. Čarodějnický den od 10 hod v tělocvičně
28.4. Výlet Domino Hronov, budu lístečky



1.5. státní svátek
2.5. účast na polském projektu - Otevření nové cyklostezky Vambeřice - 
Stinavka Stredna - dobrovolná akce pro děti i rodiče, odjezd vypraveného 
autobusu s vlekem ve 12 hod., návrat kolem 17 hod., paní R. Beranová
5.5. návštěva SPC Náchod
8.5. státní svátek
10.5. Dopravní hřiště Náchod 3.- 5. roč. pokračování lekce z podzimu
12.5. divadlo Police - balet Popelka, pěšky v 10 hod, 
návrat na oběd
12.-13.5. nocování třída 2.- 3.roč - 
spolupráce s Dominem Hronov
od 15.5. plavecká výuka, vždy 11,00-12,30 - 
je objednán autobus, 25 žáků 2.-5.roč., příspěvek na žáka 1 500,- Kč.

Akce - co nás čeká?



17.5. zápis do MŠ
18.5. besídka pro maminky a stužkování páťáků
19.5. další ročník Branného závodu
22.- 23.5. testování žáků 5.roč.
26.5. další akce Výuky venku
31.5. návštěva delgace z Norska v rámci projektu 
Maiwaldovy akademie.



1.6.  Den dětí- pozvání Zetkovi se psy, odpoledne od 13 hod budem 
vařit opět oblíbenou Zelňačku. 
2.6. budeme společně se Šárkou natáčet video o projektu Voda
6.6. vaření s 5.roč.
7.6. třídní schůzky k prospěchu žáků čas podle rozpisu
8.6.  výlet 1.roč. + budoucí prvňáčci - Ratibořice
14.6. turnaj ve vybíjené Žďárky- Lelková- 10+2 žáci 
15.6. akce pro 5.roč- firmy + Polsko bazén Kudowa- celodenní výlet
20.6. výlet Všestary 2.- 5.roč., přespávání ve škole
22.6. Olympijský diplom- sportovní akce
24.6. výstava v tělocvičně 
u příležitosti Srazu rodáků



26.6. ukončení plavecké výuky
27.6. slavnostní ukončení letošního Kombinovaného vzdělávání, 
poděkování Šárce a Evě
28.6. část žáků běh Adršpach, ostatní úklid školy
29.6. úklid a vycházka po okolí
30.6. slavnostní ukončení školního roku a rozloučení s žáky 8 -9 hod, bez 
odpoledního provozu ŠD



Pěkné prázdniny
Přes letní období budou probíhat stavební práce. 
Škola bude uzavřena, pro veřejnost pouze 
elektronické spojení.
Přípravný týden od 24.8. 2023
Zahájení nového školního roku v pondělí 4. září 
2023



Diskuze se školním psychologem Mgr. Petrou Liškovou

Diskuze se školním psychologem Mgr. Petrou Liškovou

Proč je důležité, aby děti měly zdravou oporu v rodičích, tedy i přirozenou autoritu 
Co je dobré dítěti povolit, ustát a být důsledný rodič!
Důvěřuj, ale prověřuj! Do 18 let věku odpovídáte právně za výchovu dítěte, proto se 
nebojte nastavit pravidla používání mobilu a provádět kontrolu mobilu
Příprava na sexuální otázku dospívánáí a puberty
Pravidla vyjadřování doma a na veřejnosti, hrubá slova, dodržování slibů…důvěra a 
důslednost a obrovská rodičovská trpělivost ve výchově. Není dobré dítě ponechat 
svému názoru, je vhodné dítě vést na správnou cestu vývoje.
Dbát o společnou diskuzi a hru doma, nenechávat děti neustále samostatné hře.
Otevřena otázka ze strany rodičů- předávání informací- nejednotný přístup 
zúčastněných rodičů. Ponechána možnost sdělení přes web, Fb i hromadnou 
elektronickou poštou+ písemně na lístečku či v ŽK.

poděkování P.Liškové za zajímavou diskuzi, ukončení v 17,30
zapsala L. Soumarová, účastnilo se celkem 20 osob


